
Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública

RESOLUCIÓ de 8 d’octubre de 2021, de la directora 
general de Recursos Humans, per la qual s’amplia el ter-
mini màxim de resolució del concurs general convocat per 
la Resolució de 9 d’abril de 2021, de la directora general 
de Recursos Humans, per a la provisió de llocs no bàsics 
de gestió sanitària de naturalesa funcionarial, sector 
administració especial, dependents de la Direcció General 
de Salut Pública i Addiccions de la Conselleria de Sanitat 
Universal i Salut Pública. [2021/10285]

RESOLUCIÓN de 8 de octubre de 2021, de la directo-
ra general de Recursos Humanos, por la que se amplía el 
plazo máximo de resolución del concurso general convoca-
do por la Resolución de 9 de abril de 2021, de la directora 
general de Recursos Humanos, para la provisión de puestos 
no básicos de gestión sanitaria de naturaleza funcionarial, 
sector administración especial, dependientes de la Direc-
ción General de Salud Pública y Adicciones de la Conselle-
ria de Sanidad Universal y Salud Pública. [2021/10285]

La base novena de la resolución de 9 de abril de 2021, de la direc-
tora general de Recursos Humanos por la que se convoca concurso 
general para la provisión de puestos no básicos de gestión sanitaria de 
naturaleza funcionarial, sector administración especial, dependientes de 
la Dirección General de Salud Pública y Adicciones, de la Conselleria 
de Sanidad Universal y Salud Pública (DOGV 9062, 15.04.2021), esta-
blece que en el plazo máximo de seis meses contados a partir del día 
siguiente al de la publicación de la convocatoria, la Dirección General 
de Recursos Humanos dictará la resolución aprobando la relación defi-
nitiva de adjudicación de puestos y la publicará en el DOGV, sirviendo 
dicha publicación de notificación a los interesados.

Por otra parte, el artículo 23.1 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, 
del procedimiento administrativo común de las administraciones públi-
cas, dispone que el órgano competente para resolver, a propuesta, en su 
caso, del órgano instructor o el superior jerárquico del órgano compe-
tente para resolver, podrá acordar de manera motivada la ampliación 
del plazo máximo de resolución y notificación, no pudiendo ser este 
superior al establecido para la tramitación del procedimiento.

Considerando las modificaciones en la composición de la comisión 
de valoración por la Resolución de 28 de abril de 2021, de la directora 
general de Recursos Humanos, por la que se modifica la resolución de 
9 de abril de 2021, por la que se convoca un concurso general para la 
provisión de puestos no básicos de gestión sanitaria de naturaleza fun-
cionarial, sector administración especial, dependientes de la Dirección 
General de Salud Pública y Adicciones, de la Conselleria de Sanidad 
Universal y Salud Pública (DOGV 9077, 06.05.2021); por la Resolución 
de 19 de mayo de 2021, de la directora general de Recursos Humanos, 
por la que se modifica la comisión de valoración de la resolución de 9 de 
abril de 2021, por la que se convoca concurso general para la provisión 
de puestos no básicos de gestión sanitaria de naturaleza funcionarial, 
sector administración especial, dependientes de la Dirección General 
de Salud Pública y Adicciones, de la Conselleria de Sanidad Universal 
y Salud Pública (DOGV 9093, 26.05.2021), y por la Resolución de 22 
de junio de 2021, de la directora general de Recursos Humanos, por 
la que se modifica la comisión de valoración de la resolución de 9 de 
abril de 2021, por la que se convoca concurso general para la provisión 
de puestos no básicos de gestión sanitaria de naturaleza funcionarial, 
sector administración especial, dependientes de la Dirección General 
de Salud Pública y Adicciones, de la Conselleria de Sanidad Univer-
sal y Salud Pública (DOGV 9077, 06.05.2021); y vistas las solicitudes 
de participación presentadas en plazo, es procedente, por aconsejarlo 
las circunstancias y no perjudicar los derechos de terceros, ampliar en 
seis meses el plazo máximo para que la Dirección General de Recursos 
Humanos dicte y se publique en el DOGV la resolución aprobando la 
relación definitiva de adjudicación de puestos.

Por lo anterior, y en uso de la competencia atribuida por el artículo 
17 del Decreto 185/2020, de 16 de noviembre, de aprobación del Regla-
mento orgánico y funcional de la Conselleria de Sanidad Universal y 
Salud Pública, resuelvo:

Primero
Acordar ampliar en seis meses el plazo máximo para que la Direc-

ción General de Recursos Humanos dicte y se publique en el DOGV la 
resolución aprobando la relación definitiva de adjudicación de puestos del 
concurso general convocado por la Resolución de 9 de abril de 2021, de 
la directora general de Recursos Humanos, para la provisión de puestos 
no básicos de gestión sanitaria de naturaleza funcionarial, sector adminis-
tración especial, dependientes de la Dirección General de Salud Pública 
y Adicciones, de la Conselleria de Sanidad Universal y Salud Pública.

La base novena de la Resolució de 9 d’abril de 2021, de la directora 
general de Recursos Humans, per la qual es convoca concurs general 
per a la provisió de llocs no bàsics de gestió sanitària de naturalesa 
funcionarial, sector administració especial, dependents de la Direcció 
General de Salut Pública i Addiccions, de la Conselleria de Sanitat Uni-
versal i Salut Pública (DOGV 9062, 15.04.2021), estableix que en el 
termini màxim de sis mesos, comptats a partir de l’endemà de la publi-
cació d’aquesta convocatòria, la Direcció General de Recursos Humans 
dictarà la resolució en què s’aprova la relació definitiva d’adjudicació 
de llocs i la publicarà en el DOGV i aquesta publicació servirà de noti-
ficació als interessats.

D’altra banda, l’article 23 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del pro-
cediment administratiu comú de les administracions públiques, disposa 
que l’òrgan competent per a resoldre un procediment, a proposta, si és 
el cas, de l’òrgan instructor o el superior jeràrquic de l’òrgan competent 
per a resoldre, podrà acordar de manera motivada l’ampliació del termi-
ni màxim de resolució i notificació, i que no podrà ser aquest superior 
al que s’estableix per a la tramitació del procediment.

Considerant les modificacions en la composició de la comissió de 
valoració per la Resolució de 28 d’abril de 2021, de la directora general 
de Recursos Humans, per la qual es modifica la resolució de 9 d’abril de 
2021, per la qual es convoca concurs general per a la provisió de llocs 
no bàsics de gestió sanitària de naturalesa funcionarial, sector admi-
nistració especial, dependents de la Direcció General de Salut Públi-
ca i Addiccions, de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública 
(DOGV 9077, 06.05.2021); per la Resolució de 19 de maig de 2021, 
de la directora general de Recursos Humans per la qual es modifica 
la comissió de valoració de la resolució de 9 d’abril de 2021 per la 
qual es convoca concurs general per a la provisió de llocs no bàsics de 
gestió sanitària de naturalesa funcionarial, sector administració espe-
cial, dependents de la Direcció General de Salut Pública i Addiccions, 
de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 9093, 
26.05.2021), i per la Resolució de 22 de juny de 2021, de la directora 
general de Recursos Humans per la qual es modifica la comissió de 
valoració de la resolució de 9 d’abril de 2021 per la qual es convoca 
concurs general per a la provisió de llocs no bàsics de gestió sanitària 
de naturalesa funcionarial, sector administració especial, dependents de 
la Direcció General de Salut Pública i Addiccions, de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública (DOGV 9077, 06.05.2021); i vistes 
les sol·licituds de participació presentades en termini, és procedent, 
per aconsellar-ho les circumstàncies i no perjudicar els drets de tercers, 
ampliar en sis mesos el termini màxim perquè la Direcció General de 
Recursos Humans dicte la resolució que aprove la relació definitiva 
d’adjudicació de llocs i es publique en el DOGV.

Per l’anterior, i fent ús de la competència atribuïda per l’article 17 
del Decret 185/2020, de 16 de novembre, d’aprovació del Reglament 
orgànic i funcional de la Conselleria de Sanitat Universal i Salut Públi-
ca, resolc:

Primer
Acordar ampliar en sis mesos el termini màxim perquè la Direcció 

General de Recursos Humans dicte la resolució que aprove la relació 
definitiva d’adjudicació de llocs del concurs general convocat per la 
Resolució de 9 d’abril de 2021, de la directora general de Recursos 
Humans, per a la provisió de llocs no bàsics de gestió sanitària de 
naturalesa funcionarial, sector administració especial, dependents de 
la Direcció General de Salut Pública i Addiccions, de la Conselleria de 
Sanitat Universal i Salut Pública, i es publique en el DOGV.



Segundo
La presente resolución se publicará en el Diari Oficial de la Gene-

ralitat Valenciana, a los efectos de notificación a las personas intere-
sadas.

De conformidad con el artículo 23.2 de la Ley 39/2015, de 1 de 
octubre, del procedimiento administrativo común de las administra-
ciones públicas, contra el acuerdo que resuelva sobre la ampliación de 
plazos, que deberá ser notificado a los interesados, no cabrá recurso 
alguno.

València, 8 de octubre de 2021.– La directora general de Recursos 
Humanos: Carmen López Delgado.

Segon
La present resolució es publicarà en el Diari Oficial de la Genera-

litat Valenciana, a l’efecte de notificació a les persones interessades.

De conformitat amb l’article 23.2 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, 
del procediment administratiu comú de les administracions públiques, 
contra l’acord que resolga sobre l’ampliació de terminis, que haurà de 
ser notificat als interessats, no podrà interposar-se cap recurs.

València, 8 d’octubre de 2021.– La directora general de Recursos 
Humans: Carmen López Delgado.


		2021-10-13T15:47:08+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




